
保険料 180円

2万円

1億円
30万円
1,000万円
１0万円

ご家族の加入例

傷害死亡・後遺障害

治療費用

疾病死亡

賠償責任

携行品損害

救援者費用

航空機寄託手荷物
遅延等費用

補償内容

航空機遅延費用
（オプション）

ご家族（3名さま）（保険料抑えたいプランの場合）

本人・家族

500万円
1,000万円
500万円

※携行品損害、救援者費用、賠償責任、航空機寄託手荷物遅延費用については、本人および本人と一緒に旅行されるご家族のうち、契約画面に入力
された方（被保険者）全員で一つの保険金額を共有します。

ハワイ ７日間 保険料 5,240円


